Ecclesia habet pro dote domum plebanalem  cum  omnibus pertinentiis do- 
m esticis pro residentia sui tl. parochi aedificatam. Pro sustentatione vero  
eiusdem  habet laneum et alterius medium agrorum in tribus campis iacentium  
antiquitus ecclesiae adscriptum, n ünc  au tem  habet cm ethonalem  agrum Mach- 
niow skie Pustki dictum inter cm ethonales agros iacentem  per tl. G eo rg iu m  
Fridericum Fienckiel domimi bythom iensis comitem anno Domini 1656 adiunc- 
tu m  et perpetuo in gratia prodonatum a praedicto com ité  ad id sp e c ia lite r
deputatum in possessionem  ecclesiae datum, prout specificatur in inventario  
esclesiae manu tl. parochi confecto, in tribus sim iliter campis iacentem. Item  
habet stagnum nuper recuperatum a domino fundi et piscinam. Item prata 
inter infra eosdem  agros iacentia, item duos inquilinos in fundo ecclesiae  
locatos. Item habet decimam manipularem post agros p rae d ia le s , quae non 
extraditur. Habet etiam m issalia ex singulis la n e is  u n am  metretam siliginis et 
alterum avenae, quae in un u m  collata antiquitus faciebant tria maldrata sili
ginis et totidem  avenae mensurae aequalis bythom iensis. Item habet pro fabrica 
summam trecentorum talerorum silesiticorum , per diversos parochianos funda- 
to ru m  et diversis in loc is  locato rum , prout specificatur in inventario eccle- 
siastico manu tl. V isitatoris subscripto. Domus pro rectore scholae non est, 
qui etiam habet certum agrum in tribus campis iacentem.

Decretum reformationis pro ecclesia parochiali piekariensi:
1) Murus coem iterii ruinosus reparetur ac scandulis tegatur. Ossa mortuorum 

convocato ex ambona populo et adhibitis ca e rem o n iis  circa hunc ac tum  adhi- 
beri solitis sepeliantur.

2) Domus pro rectore scholae communi sumptu parochianorum aedificetur 
et rector, qui eorum iuventutem  instruat, foveatur.

3) Et ecclesia et campanile et ossorium, quae c e le ri indigent reparationi, 
ope et auxilio parochianorum sine mora reficiantur.

4) O m nia sacramenta per tl. parochum gratis administrentur et si quid facta 
e o ru m  administratione a fidelibus per modum eleem osynae offeratur, licite  
accipiatur. Ac quoties tl. parochus a sua ecclesia abfuerit, toties idoneus
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presby ter, qui eius v ices in  ab eu n d o  cu ra  p as to ra li déb ité  gerat, su b stitu a tu r.
5) D éb ita  ecclesiae  ra tio n e  p rin c ip a lis  sum m ae tre c e n to ru m  ta le ro ru m  silesi- 

tico rum  p jo  posse p e r  tl. p a ro c h u m  v in d ic e n tu r  et v in d ic a ta  p ro  fabrica eccle
siae cum  scitu  v itr ic o ru m , qui sem per p ro p te r  m a io rem  fidem  ad h ib ean tu r, 
ap p licen tu r. C rux  a rg e n te a  fracta  p ris tin o  decori ecclesiae  re s titu a tu r.